



SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (ANUÊNCIA)

Tianguá-Ce, 27 de abril de 2023.

À

EMPRESA: **E.C. PRODUÇÕES LTDA**, Rua Francisco Veras, 92, bairro Nova Betânia, Reriutaba – CE, CEP: 62.260-000, CNPJ: 17.746.954/0001-40, Email: e.c.producoes@hotmail.com – 88-99976-0087 / 99982-0029. Representada pelo Senhor: EDY LENNON CAMPOS ARAÚJO, inscrito no CPF: 024.331.393-41.

ASSUNTO: Adesão à ata de registro de preços nº. 07122201-DIV, decorrente do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 20/2022-DIV.

Presado (a) Senhor (a),

Vimos por meio deste, consultar a empresa: E.C. PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 17.746.954/0001-40, sobre a possibilidade de Adesão à ata de registro de preços nº. 07122201-DIV, decorrente do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 20/2022-DIV, para cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E TELÃO, LOCAÇÃO DE BANHEIROS, CONTAINERS, SEGURANÇAS E OUTRAS ESTRUTURAS COMPLEMENTARES, COM A FINALIDADE DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, nas quantidades abaixo:

EMPRESA: **E.C. PRODUÇÕES LTDA**, inscrita no CNPJ: 17.746.954/0001-40:

LOTE 15 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	DISCIPLINADORES: locação de disciplinadores em estrutura metálica galvanizada tipo cano ou metalom, com no mínimo 1m de altura.	METROS	400	R\$ 21,00	R\$ 8.400,00
					R\$ 8.400,00

LOTE 23 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE MÉDIO PORTE, medindo 10 x 5 com estrutura de ferro galvanizado e piso de madeira com carpete na cor preta, com 1 metro de altura do chão ao piso e 5 metros do piso ao teto, com cobertura.	DIÁRIA	40	R\$ 5.093,00	R\$ 203.720,00
3	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE PEQUENO PORTE, medindo 5 x 5 com estrutura de ferro galvanizado e piso de madeira com carpete na cor preta, com 0,60 metros de altura do chão ao piso, com cobertura.	DIÁRIA	40	R\$ 3.490,00	R\$ 139.600,00
					R\$ 343.320,00

LOTE 30 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	---------------	------	------	-------------	-------------



134	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE com: Locação com montagem e desmontagem de 02 PA line4 vias 02 – mesas digital Yamaha LS9-24 canais com expansão 24 – caixas acústicas de sub com 2 altos falantes 18pol 1000 watts 4-caixas acústicas graves com 01- mainpowerwireconexmpac 5250 para distribuição de energia 04-amplificadores Machine PSL 5400; 2 alto falantes de 18pol 1600 watts; 20-caixas acústicas médios graves com 2 falantes de 12pol 600+titanio 10-monitores ou sport de voz para palco 02- gerenciadores (processadores) dp 448xta 02- equalizadores gq600 xta 01-mult cabo wireconex de 56 vias com 70+15mts 410 p. baixo 01-caixa gkgalliengruger 115 p. baixo 01-caixa peavey kb5 p. teclado 01-bateria pearl completa 08- talhas berg-steel com 10mts 04- microfones shure sm81,10shure sm58,10 shure sm57,6 shure sm58beta,8 shure sm57beta,1 sm52betashure,1 akg 112 bumbo,1 shure slx24 beta sem fio,1 shure ulxp24 beta 58 sem fio, 1 slxbeta87 e outros itens não relacionados. 15-direct box imp2 ativos e passivos, pedestral, régua e extensão, praticabos disponíveis a vontade. siderlinedupro de 4 vias, 04caixas sub fal.18 1.600watts,2 caixas grave fal. 15pol. 1.600watts,4 caixas médio fal.10pol.600watts+drive titanio. deley com 16 caixas cornetadas com falantes 12x1.200watts+drive titaniorms 02-amplificadores psl 1.400watts rms 02-amplificadores psl 2.400watts rms 02-amplificadores psl 7.400watts rms 01-amplificador marshalljcm 900guitarra 01-caixa retorno marshall 1960 guitarra 01-amplificador gkgallienkrugerrb 800 p. baixo, podendo ser igual ou similar a essa referencia, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal técnico, auxiliares, apoio e transporte.	DIÁRIA	40	R\$ 4.261,90	R\$ 170.476,00
135	SONORIZAÇÃO PEQUENA PORTE COM: Locação com montagem e desmontagem de sistema sonorização profissional para pequenos eventos, palestras, em ambientes fechados ou abertos, com no mínimo 01 mesa de som com 16 canais, toca CD/MD/DVD, equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer para microfone, 02 microfones sem fio, 08 microfones com fio, caixas acústicas amplificadas com tripé, pedestais tipo garrafa para microfone, com capacidade para atender 20.000 metros quadrados, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal técnico, auxiliares, apoio e transporte.	DIÁRIA	40	R\$ 2.326,70	R\$ 93.068,00
				R\$ 263.544,00	

LOTE 31 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES -10 X 10 M: pirâmides de 10m X 10m. Cobertura em lona tipo Night&Day. Com montagem e desmontagem.	DIÁRIA.	20	R\$ 999,60	R\$ 19.992,00
				R\$ 19.992,00	

LOTE 36 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCACAO DE PAINEL DE LED p32 indoor distância entre pixels: 10 mm, angulo de visão horizontal: 140\$, angulo de visão vertical: 140\$, dimensões do gabinete: 576 x 576 x 75 mm (lxaxp), resol. Do gabinete: 64 x 64 pixels, constr. Do gabinete: alumínio, com identificação de ocupado, para uso do publico em geral.	DIÁRIA	40	R\$ 5.126,00	R\$ 205.040,00
5	TELÃO: Locação de telão com montagem e desmontagem de vídeo composto de telão de 200 polegadas, estrutura de sustentação em alumínio Q30, com projetor de 500 ansilumens projeção HD com transmissão simultânea.	DIÁRIA	40	R\$ 1.030,20	R\$ 41.208,00
				R\$ 246.248,00	

VALOR TOTAL: R\$ 881.504,00 (oitocentos e oitenta e um mil quinhentos e quatro reais)




Prefeitura de
Tianguá



Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuência, bem como as documentações de Habilitação atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente,


REJARLE VIEIRA DE LIMA
Secretário de Saúde

Assunto: **SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (ANUÊNCIA)**
De: Licitação - Tianguá-CE <licitacao@tiangua.ce.gov.br>
Para: E.C. PRODUÇÕES LTDA <e.c.producoes@hotmail.com>
Data: 27/04/2023 12:27

**web**

- 01. OFICIO PARA EMPRESA - E.C PRODUÇÕES.pdf (~654 KB)

À

EMPRESA: **E.C. PRODUÇÕES LTDA**, Rua Francisco Veras, 92, bairro Nova Betânia, Reriutaba – CE, CEP: 62.260-000, CNPJ: 17.746.954/0001-40, Email: e.c.producoes@hotmail.com – 88-99976-0087 / 99982-0029.
Representada pelo Senhor: EDY LENNON CAMPOS ARAÚJO, inscrito no CPF: 024.331.393-41.

ASSUNTO: Adesão à ata de registro de preços nº. 07122201-DIV, decorrente do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 20/2022-DIV.

Presado (a) Senhor (a),

Vimos por meio deste, consultar a empresa: E.C. PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 17.746.954/0001-40, sobre a possibilidade de Adesão à ata de registro de preços nº. 07122201-DIV, decorrente do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 20/2022-DIV, para cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E TELÃO, LOCAÇÃO DE BANHEIROS, CONTAINERS, SEGURANÇAS E OUTRAS ESTRUTURAS COMPLEMENTARES, COM A FINALIDADE DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE